
Jitka N. (aktij) ID 1923 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem a věřím, že budete spokojené.

 Oblečky jsou většinou již nošené (pokud přímo do konkrétného popisu nenapíšu, že se jedná o zboží nové a nenošené) mými
dětmi, ale prodávám pouze ty, které jsou ve výborném stavu.

 Neprodávám zde nic co bych si sama nekoupila. Na případné vady upozorňuji přímo v inzerátech a cena je přizpůsobená
stavu oblečků.

 Balíčky zasílám Českou poštou dle jejích platných tarifů - podle váhy a ceny - buď jako doporučený dopis nebo cenný balík. Na
vaše výslovné přání lze balíček odeslat i obyčejnou poštou (ne doporučeně), v tomto případě je ale riziko ztráty na vaší straně.

 Platbu přijímám předem na účet, informace o částce vč. poštovného a čísle účtu vám co nejdříve po vašem projeveném
zájmu zašlu e-mailem. Balíček poté odešlu max. do 3 dnů od připsání částky na účet. Po špatné zkušenosti balíčky na dobírku
neodesílám.

 Rezervace zboží je možná na 5 dnů (po dohodě lze samozřejmě i déle). Pokud si nabízenou věc přímo nezarezervujete ale
pouze se na ni informujete, prosím, abyste se do druhého dne rozhodla věc závazně rezervovat, jinak bude váš zájem
anulován.

 Ještě jednou díky za váš zájem a přeji příjemnou zábavu při nakupování na MMB :-)
 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

